3-447-147-01
1/8.22
Gossen Metrawatt GmbH
SECULIFE ES TECH
TRMS RF Chirurgiegenerator-Analysator
Anwendung
Das SECULIFE ES TECH ist ein hochpräzises True RMS
HF-Mess- und Prüfsystem, das für die routinemäßige Leis-

Lieferumfang
Optionales Zubehör
Bestellangaben
Weitere Informationen zum Zubehör finden Sie:
• im Katalog Mess- und Prüftechnik
• im Internet unter www.gossenmetrawatt.com
1 SECULIFE ES TECH (M695F)
1 Bedienungsanleitung
1 Mehrbereichsnetzteil
1 Netzadapter mit internationalen Steckern
1 Messleitungssatz (bipolare Leitung, aktive Leitung,
Erdungsleitung, Überbrückungsleitungen,
Erdungslasche, Bananenstecker-Krokodilklem-
men, dispersive Leitungen, RECQM-Leitung (Stift),
CQM-Leitung (kein Stift))
1 Prüfprotokoll
1 Kalibrierschein
Typ Artikel-
nummer
FT10 Kalibrierungskabelsatz 20-00141
Datenübertragungskabel, USB-Null-Modem 20-41360
BNC-zu-BNC-Kabel 20-00232
Fußschalterkabel, offenes Ende Z699A
Fußschalterkabel für Covidien ForceFx Z699B
Fußschalterkabel für
CONMED System 5000
Z699C
Fußschalterkabel für Covidien ForceTriad Z699D
Fußschaltersimulator für Covidien ForceFx
und ForceTriad, Auslöser unterbrochen,
COAG, bipolar
20-03004
Fußschalterkabel für Olympus ESG-100 20-03006
Fußschalterkabel für Olympus ESG-40 20-03007
Fußschaltersimulator 20-03004
Adapter für Fußschalteranschluss 20-03050
Beschreibung Typ Artikel-
nummer
Hochwertiger TRMS RF
Chirurgiegenerator-Analysa-
tor
SECULIFE ES
TECH
M695F